ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОЛОГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 июня 2019 года

	№
	112/943-4

	г. Бологое

О составе Рабочей группы территориальной избирательной комиссии Бологовского района по рассмотрению обращений участников избирательного процесса,  по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов и референдумов
В целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии  Бологовского района по осуществлению на  территории Бологовского района контроля за соблюдением избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, установленных пунктом 9  статьи 26, пунктом 6 статьи 75 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пункта 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области, территориальная избирательная комиссия Бологовского района  постановляет:
1. Организовать  рабочую группы  по рассмотрению обращений участников избирательного процесса,  по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов и референдумов  и утвердить ее состав (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бологовского района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Бологовского района
	А.С. Шпаченко

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Бологовского района
	Н.Г. Смирнова

Приложение

                                                                        к постановлению территориальной

                                                                        избирательной комиссии Бологовского района
                                                                                     № 112/943-4 от 19.06.2019 года
Состав

рабочей группы  по рассмотрению обращений участников избирательного процесса,  по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов
Семенова Елена Анатольевна       –   заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Бологовского района;

Смирнова Нина Геннадьевна – секретарь территориальной избирательной комиссии Бологовского района;

Чагина Ольга Сергеевна    – член территориальной избирательной комиссии Бологовского района с правом решающего голоса;

Медведева Надежда Кызайхановна   – член территориальной избирательной комиссии Бологовского района с правом решающего голоса;

Юргина Елена Алексеевна – член территориальной                                   избирательной комиссии Бологовского района с правом решающего голоса;

Кузнецова Оксана Станиславовна  –     член территориальной избирательной комиссии Бологовского района с правом решающего голоса;